

ODBĚRATEL		IČ 00213730	Číslo objednávky 240213/02	
		Nejsme plátcí DPH !		
Fakturační adresa		IDEA stavby s.r.o. Olomoucká 3419/9 618 00 Brno-Židenice ČESKÁ REPUBLIKA		
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj				
Moravské náměstí 1				
601 51 Brno 1				
Česká republika				
		IČ 19087225	DIČ CZ19087225	
		Datum vystavení	04.12.2024	
		Datum dodání od	05.12.2024 do 20.12.2024	
		Doprava	dodavatelské dispozice	
Typ organizace Org. složka státu		Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace	

Objednáváme u Vás výměnu ležaté kanalizace na Katastrálním pracovišti Boskovice (Hybešova 1007/5, 680 11 Boskovice) v rozsahu přiloženého Položkového rozpočtu stavby.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Výměna ležaté kanalizace - KP Boskovice	1.00	386 999.14	386 999.14
Vyřizuje	Celkem 386 999.14 Kč		

Schválil(a)
Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	N2024.44 Katastrální úřad Boskovice		
Objekt:	01 oprava ležaté kanalizace		
Rozpočet:	1 přízemí-vstup		
Objednatel:	Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské náměstí 1/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 00213730 DIČ:
Zhotovitel:	IDEA stavby s.r.o. Olomoucká 3419/9 61800 Brno-Židenice		IČO: 19087225 DIČ: CZ19087225
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			185 323,95
PSV			94 510,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			319 834,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		319 834,00 CZK
Základní DPH	21 %		67 165,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			386 999,14 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			46 623,74	14,6
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			21 000,00	6,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 614,24	3,0
5	Komunikace	HSV			2 104,89	0,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			28 622,00	8,9
90	Systémové skladby	HSV			8 896,00	2,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 437,00	2,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 807,76	10,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 731,01	4,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			34 890,50	10,9
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 000,00	5,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 842,43	8,4
773	Podlahy teracové	PSV			16 777,12	5,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			16 487,31	5,2
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	7,8
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	4,7
Cena celkem					319 834,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	N2024.44	Katastrální úřad Boskovice
O:	01	oprava ležaté kanalizace
R:	1	přízemí-vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				46 623,74
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,37500	2 230,00	7 526,25
		šachta pro jádrové vrtání : 1,5*1,5*1,5		3,37500		
		Mezisoučet		3,37500		
2	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4	m3	5,36000	2 368,00	12 692,48
		vnitřní výkop rýhy : (8,2+5,2)*0,5*0,8		5,36000		
		Mezisoučet		5,36000		
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	8,73500	124,50	1 087,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,37500		3,37500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,36000		5,36000		
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	122,29000	24,80	3 032,79
		odvoz do 15km : 14*8,735		122,29000		
5	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	8,73500	330,00	2 882,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,37500		3,37500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 5,36000		5,36000		
6	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	8,73500	292,00	2 550,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 8,73500		8,73500		
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	8,73500	957,00	8 359,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,73500		8,73500		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,73500	20,20	176,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,73500		8,73500		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	8,73500	604,00	5 275,94
		Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,73500		8,73500		
10	174100050RAD	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km	m3	2,25000	1 351,00	3 039,75
		zásyp jámy se zhutněním : 1,5*1,5*1		2,25000		
		Mezisoučet		2,25000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				21 000,00
11	11-01.R	Demontáž, odvoz, uschování a opětovná mtž. prosklené příčky v hale	sada	1,00000	6 000,00	6 000,00
12	11-02.R	Dočasný předěl v hale oddělení stavby a provozu	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00
		SDK stěna s dveřmi				
13	11-03.R	Průzkum kanalizačních odboček na dotčeném úseku (ověření zaslepení větví)	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 614,24
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,69000	1 556,00	7 297,64
		zásyp trasy : (8,2+5,2)*0,5*0,7		4,69000		
		Mezisoučet		4,69000		
15	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	1,00500	1 520,00	1 527,60
		(8,2+5,2)*0,5*0,15		1,00500		
16	452312131R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,20000	3 945,00	789,00
		obetonování napojení : 0,2		0,20000		
Díl: 5		Komunikace				2 104,89
17	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	2,25000	142,60	320,85
		před vstupem : 1,5*1,5		2,25000		

Položkový rozpočet

S:	N2024.44	Katastrální úřad Boskovice
O:	01	oprava ležaté kanalizace
R:	1	přízemí-vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		2,25000		
18	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm vč.dodání drtě, vibrováním, výplní spár, smetením <i>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,25000</i>	m2	2,25000	687,00	1 545,75
		Mezisoučet		2,25000		
19	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým <i>Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,25000</i>	m2	2,25000	62,30	140,18
		Mezisoučet		2,25000		
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný <i>Odkaz na hmot. položky pořadí 18 : 0,16628</i>	t	0,16628	590,00	98,11
		Mezisoučet		0,16628		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						28 622,00
21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách z pytlovaných směsí <i>v chodbě (dlažba) : 8,2*0,5*0,15</i> Mezisoučet <i>v hale (teraco) : 5,2*1,1*0,15</i> Mezisoučet	m3	1,47300	14 000,00	20 622,00
		Mezisoučet		0,61500		
		Mezisoučet		0,61500		
		Mezisoučet		0,85800		
		Mezisoučet		0,85800		
22	631-001	Provázání s původní bet. podlahou kotvy roxor D8 navrtáním do betonu	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 90 Systémové skladby						8 896,00
23	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce <i>2*8</i>	h	16,00000	556,00	8 896,00
		Mezisoučet		16,00000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						6 437,00
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>Průběžný a azávěrečný úklid</i>	m2	41,00000	157,00	6 437,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						32 807,76
25	965043441RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 15 - 20 cm s potěrem <i>chodba : 8,2*0,5*0,2</i> Mezisoučet <i>hala, zádveří : 5,2*1,1*0,2</i> Mezisoučet	m3	1,96400	4 320,00	8 484,48
		Mezisoučet		0,82000		
		Mezisoučet		0,82000		
		Mezisoučet		1,14400		
		Mezisoučet		1,14400		
26	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické <i>chodba : 8,2*1,7</i> Mezisoučet	m2	13,94000	115,50	1 610,07
		Mezisoučet		13,94000		
		Mezisoučet		13,94000		
27	965081813RT3	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, kamenná dlažba <i>hala, zádveří : 5,2*1,1</i> Mezisoučet	m2	5,72000	331,50	1 896,18
		Mezisoučet		5,72000		
		Mezisoučet		5,72000		
28	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických <i>chodba : 17,5</i> Mezisoučet	m	17,50000	35,10	614,25
		Mezisoučet		17,50000		
		Mezisoučet		17,50000		
29	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm <i>Hodnota z bývalého odkazu. : 14,9</i>	m	14,90000	267,50	3 985,75
		Mezisoučet		14,90000		
30	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm <i>prostup základem : 0,75</i>	m	0,75000	4 485,00	3 363,75
		Mezisoučet		0,75000		
31	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm <i>řezání podkladního betonu : 2*(8,2+5,2)</i>	m	26,80000	479,60	12 853,28
		Mezisoučet		26,80000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 731,01

Položkový rozpočet

S:	N2024.44	Katastrální úřad Boskovice
O:	01	oprava ležaté kanalizace
R:	1	přízemí-vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	14,23414	894,40	12 731,01
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				34 890,50
33	721110907R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí kameninové, vsazení odbočky, DN 150 mm	kus	1,00000	5 175,00	5 175,00
34	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	20,00000	870,00	17 400,00
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	20,00000	41,10	822,00

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 20,00000 20,00000

36	721-001	Dopojení kanalizačních odboček		4,00000	2 500,00	10 000,00
----	---------	--------------------------------	--	---------	----------	-----------

Napojení stávajících potrubí na novou kanalizaci:

- detaily
- přechody
- připojovací potrubí

37	28651705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	4,00000	306,00	1 224,00
38	28651832.AR	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC	kus	5,00000	53,90	269,50

Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 000,00
-----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

39	893111111RTX	D+M Vnitřní revizní šachta hranatá, s poklopem pro zadláždění	kus	1,00000	16 000,00	16 000,00
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------

Včetně zbudování hranaté betonové šachty kolem uzávěru.

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				26 842,43
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------

40	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	13,94000	57,50	801,55
----	--------------	-------------------------------	----	----------	-------	--------

chodba : 8,2*1,7 13,94000

Mezisoučet 13,94000

41	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm	m	17,50000	166,50	2 913,75
42	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	17,50000	117,00	2 047,50
43	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 mm	m2	13,94000	800,00	11 152,00

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 13,94000 13,94000

44	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300 x 300 x 9 mm	m2	17,42500	459,60	8 008,53
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 13,94000*1,25 17,42500

45	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	249,23330	7,70	1 919,10
----	--------------	---	---	-----------	------	----------

Díl: 773		Podlahy teracové				16 777,12
-----------------	--	-------------------------	--	--	--	------------------

46	771551040R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 40x40 cm	m2	5,72000	1 153,80	6 599,74
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

hala zádveří-zapravení pásu š=1,1m : 5,2*1,1 5,72000

Mezisoučet 5,72000

47	773994000R00	Řezání spár v teracové podlaze tl. do 3 cm	m	10,40000	227,00	2 360,80
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

2*5,2 10,40000

48	773-001	Dovoz teracové dlažby z Cidemat Hranice	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
----	---------	---	-----	---------	----------	----------

49	59247420R	Dlažba teracová hladká RADKA RB 103	m2	6,29200	781,50	4 917,20
----	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,72000*1,1 6,29200

50	998773201R00	Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m	%	160,77740	4,35	699,38
----	--------------	--	---	-----------	------	--------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 487,31
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

51	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	92,14856	25,60	2 359,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

odvoz do 15km : 14*6,58204 92,14856

52	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,54604	222,50	1 901,49
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Položkový rozpočet

S:	N2024.44	Katastrální úřad Boskovice
O:	01	oprava ležaté kanalizace
R:	1	přízemí-vstup

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	8,54604	300,00	2 563,81
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,54604	432,50	3 696,16
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,54604	48,20	411,92
56	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs	t	8,54604	650,00	5 554,93

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
57	VN-02	Zařízení staveniště, dočasné oplocení	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
58	VN-03	Doprava materiálu a osob na stavbu	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00
59	VN-04	Úklid stavby, likvidace směsných obalů a drobné stav.suti	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				15 000,00
60	ON-01	Zábor veřejného prostranství - zajištění výkopu	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem						319 834,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------